
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° SS-PE012122 
Processo Administrativo N° SS-PEOI2/2022 

-
Tipo: AQUISIÇÃO

- 

PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 
Data de Publicação: 20/07/2022 14:19:08 

TOTAL DO PROCESSO; 673.99530 

MUITISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO  LTDA 40.212.031/0001-20 673.995,30 

LOTE 1 Quant.: 1 Num; 025 Total: 673.995,30 

Item: 1 Unidade: serviço Marca: Serviço Modelo: Serviço 

Descrição: Serviço de instaçáo de ar condicionado tipo split de 9.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre até 
2m. mão francesa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 364,30 Total Item: 87.432,00 

Item: 2 Unidade: serviço Marca: Serviço Modelo: Serviço 

Descrição: Serviço de instalação de ar condiccionado tipo split de 12.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre 
até 2m, mão francesa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 180 Valor Unit,: 432,90 Total Item: 77.922,00 

Item: 3 Unidade: serviço Marca: Serviço Modelo: Serviço 

Descrição: Serviço de instalação de ar condicionado tipo split de 18.000 STUS cern fornecimento de dutos de cobre até 
2m, mão francasa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 68 Valor Unit.: 564,50 Total Item: 38.386,00 

Item: 4 Unidade: serviço Marca: Serviço Modelo: Serviço 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitares do compressor e ventilador conforme o caso, gás tipo R22 e L410 
para aparelhos de 9.000 BTUS. 

,,

para 

440 Valor Unit: 276,67 Total Item: 121.734,80 

Item: 5 Unidade: serviço Marca: Serviço Modelo: Serviço 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitares do compressor e ventilador conforme o caso, gás tipo R22 e L410 
para aparelhos de 12.000 BTUS. 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 315,56 Total Item: 126.224,00 

Item: 6 Unidade: serviço Marca: Serviço Modelo: Serviço 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitadores do compressor e ventilador conforme o caso, gás tipo R22 e 
L410 para aparelhos de 18.00013TUS. 

Quantidade: 130 Valor Unit.: 363,98 Total Item: 47.317,40 

Item: 7 Unidade: serviço Marca: Serviço Modelo: Serviço 

Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e L410 para aparelhos 
de 9.000BTUS. 

Quantidade: 260 Valor Unit.: 329,84 Total Item: 85.758,40 

Item: 6 Unidade: serviço Marca: Serviço Modelo: Serviço 

 

Gerado cru: 23/08/2022 10:39:00 

 

1 de 3 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e tAlO para aparelhos 
de 12.000BTUS. 

Quantidade: 190 Valor Unit.: 200,53 Total Item: 38.100,70 

Item: 9 Unidade: serviço Marca: Serviço Modelo: Serviço 

de 18.000BTLJS, 
Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e L410 para aparelhos 

Quantidade: 80 Valor Unit: 213,66 Total tem: 17.092,80 

Item: 10 Unidade: serviço Marca: Serviço Modelo: Serviço 

Descrição: Serviço manutenção preventiva Incluindo desmontagem/montagem do aparelho indepente capacidade em 
btus, incluindo higienização de todas as partes, uso de desengripante e lubrificação das partes conforme necessidade. 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 141.78 Total Item: 34.027.20 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 01O&2022 20.11 -- - Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:hlancealetronico.biob.core.wlndows.ne'Jpanidpantdocurnentses4soeols74ds4bbaaadtaca7lalo64fti,zip 

Horário: 01108/2022 20:11 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://IanceeleIronico.bioti.core.windows.natlparbclpantdocuments/4c61  c34ce2254a73bo4432e53352n0s4.zip 

Horário: 01/08/2022 20:11 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Conlábeis 

Endereço: I1tIp:llllluceelelronco.biob.core.wlndows.net/parllclpantdocuments/2906c526c4d34e989407d263 19b00c91.zip 

Horário: 01/08/2022 20:11 Documento: Cadastro de cNpJ 

Endereço: hltp //lance&etronico.blob.core.winoO sneUparliclpanldocuments/0e45106359624961b32abd301 19015.pdf 

Horário: 01/08/2022 20:11 Documento: Capital Social Min.mo ou PatrSitio Llqiido Mlnvno Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Vaiar a ser Contratado/arrematado 

Endereço: hltpaanceetevo.*o.bbb.core.v.,ndows netartnpantdowmen1s/98794525369a42d95ccb984989cc173pd1 

Horário: 01.'0W2022 20:11 Documento: Cédula de identidade a CPF dos sócios 

Endereço: htlp:/Aanceelefronico.biob.core.windows,neUparbclpantdocuments/49042dfa35e740(968(o9a39d33?ca38.pdf 

Horário: 01:08/2022 20:11 Documento: certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: htto:lllancoeletronico.blob.core.windows.riet/parliclpantdocuments/32e413c7fdc146de8b162a 12b72oee25.pd( 

Horário: 01/08/202220:11 Documento: Cerlidãode regularidade de débito coma Fazenda Estadual 

Endereço: hltp://lancaoietronico.biob.core.windows.neVpalticipantdocuments/917a7872b949463267438c1 a33646d35.pdl 

Horário: 01/08/2022 20:11 Documento: Certido de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: hnp:/lanrMeiatronico.blob.coro.wrndows.net4)artlõpantdocuments/9992ea14a21343b7baa*585a82 til 69b.pdf 

Horário: 01:03/2022 20:11 Documento: Certidão de reguLMade débto para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:/Asnceeietronco.blob.co(e.w*idcws.ne14,asbcipantdocumeflts/06c0277779db4eb192442e0b4c2b7f20.pdf 

Horário: 0I.'08/2022 20:11 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabaitistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 01/08/2022 20:11 Documento: Coilidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 01/08t2022 20:11 Documento: Doclareçáo do eiiqu,nJ.srnonto no ro$imo do Iribuinç10 do Mt/tPP 

Endereço: 

Horário: 01108)2022 20:11 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:/,lancseletron co.biob.core.windo s.n paclpantdocumenls/0d37c5a2530b4616929689c5573bc Iec.pdt 

Gerado em: 23/08/2022 10:39:00 2 de 3 



o 

t 

PREFErURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS -CE 
NOVA RUSSAS-CE 

I4o.ádo: 01/00/2022 20:11 Documento: Ceclaroçbo de não utilização demão de obra Infantil 

Endereço: 

Horário: 01/0812022 20:11 Documento: Declaração Expressa de integral Concordância onrn os Termos do EtS ateus Anexos 

Endenço: NtpJJioSco.btb.onewmdo anWoaimeF3d9410&cMe7b84727be541Ode99O9df 

Horádo: 01~22 20:11 Documento; Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 01/08/2022 20:11 Documento: Proposta empapei timbrado, assinada e 0047% CNPJ 

Endereço htJstalceeleItoSco.bIob.wonndows .et/patic,aNdoctno4lW6882059tOObc480894a  t 27363c52dab9.pdl 

Horário: 01/081202220:11 Documento: 'rova de Inscação Municipal 

Endereço: http://lancaeietronIco.blob.core.wIndowsseUparticlpanWocumenls/íbdc279s?24441e48c81  b02 1c482dd8e, M( 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Nem Endereço 

Gerado em: 23/08/2022 10:39:00 3 de 3 


